ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ
КЕМЕРОВСК

ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
ОЙ ОВЛАСТИ

прикАз

оr"Ц./. zo] q Nэ lл38
г. Кемерово

О нумерации медицинских заключений

Во исполнение прик€ва Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 15 июня 2015 года J\Ъ 344н <<О проведении обязательного
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств)> и в соответствии с

заявками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интерв€tл номеров к медицинскому заключению о

н€lJIичии (об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатОВ В

водители транспортных срелств) медицинских противопоказанийо

медицинских показаний или медицинских ограничений к управлению
транспортными средствами выдаваемых медицинскими организациями
Кемеровской области (приложение).

2. Главным врачам государственных медицинских организаций,
генер€lльному директору ооО <Фамилия>> (о.в. Шаркова)
(по согласованию) информацию об испорченных, утерянных,
похищенных бланках направлять в департамент охраны здоровья

населения Кемеровской области ежеквартЕUIьно до 5 числа (факс: 83842-

5 8-36-55, e-mail: nvi@kuzdrav.ru).
3. ,щиректору Гдуз Ко <кемеровский областной медицинский

информационно-аналитический центр) (А.В.Иванов) разместить прик€lз

на офичиальном сайте департамента охраны здоровья населения

Кемеровской области.
4. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

кOпия вЕрнА

для

прикА3Oв

Начальник департамента М.В. Малин

Приложение
к прикzву департамента охраны

здоровья населения
Кемеровской области

oT.t!,{.z}lg Ns ,ZJB

Нумерашия медицинских заключений
о н€Lпичии (об отсутствии) у водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств) медицинских

противопоказаний, медицинских пок€ваний или медицинских ограничениЙ
к управлению транспортными средствами

Наименование медицинской организации с]ф по Ns
Кол-во
бланков

ГАУЗ КО кПрокопьевскчш городская
поликJIиника)

70з982 705981 2000

ГАУЗ КО <Ленинск-Кузнечкая районная
больница>

,l05982 70608 1 100

ГАУЗ КО кЛенинск-Кузнецкая городскшI
поликJIиника Ns3)

706082 7l6081 10000

ооо <Фамилия)) 7|6082 71б581 500